САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 25/08/2021
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «25» августа 2021 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 30 м. - 12 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 1057 от 29.01.2021 г.):

1. Хлебникова Юлия Александровна;
2. Ерохов Александр Николаевич;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Хлебникова Юлия Александровна
Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
2. Применение меры Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде рекомендаций Президиуму об исключении организации из числа членов Союза.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

﻿ СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «Авгур-Сервис»
 ИНН 3121182590

ООО «ПроИнжиниринг» ИНН 2372008966

ООО «Строй Центр Проект»
ИНН 2312217443

ООО «СтройКомпани» ИНН 7725766162

ООО «ФЕНИКС» ИНН 7727637846

АО «Кондор-Эко» ИНН 7609012559

ООО «ГлобалПроект»
7704357306

ООО «Архиколор» ИНН 7729783024

ООО «Агентство недвижимости -«Интехгарант»
ИНН 3241000838

ООО «СтройПроектИнжиниринг»
ИНН 7710950056

ООО «Технопроект» ИНН 7726367562

ООО «Инженерно-технический центр «ВТ-Проект» ИНН 5507109413

ООО «МН Дизайн» ИНН 7718916040

ООО «ЭлектроСветоДинамика» ИНН 7725852333

ООО «ПКТИгрупп» ИНН 7728755472

ООО «Проф» ИНН 7716787409

ООО «Газпромнефть-Каталитические системы» ИНН
5501177142

ООО «ИНЖЕНЕР-СЕРВИС» ИНН 9729154492

ООО «Стек» ИНН 5016002108

ООО «Бюро Инженерных Решений СпецКровПроект» ИНН 9718122812

ООО «Системы Безопасности» ИНН 9718023152

АО «Кросс технолоджис» ИНН 7707756806

ООО «ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ» ИНН 5027261425

ООО «ТрансЭнергоСтрой» ИНН 2308266504

ООО СКФ «АРГО» ИНН 5717001381

ООО «Профнастрой» ИНН 5001110439

ООО «СУ ЯрСталь» ИНН 7602137929

ООО «ПМК Альфа» ИНН 9701101652

     АО «СИБЮГСТРОЙ» ИНН
6165029387
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «24» сентября 2021 г.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за неоднократное несоблюдение требований стандартов и внутренних документов СРО Союз «ПроЭк», условий членства в СРО Союз «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Президиуму об исключении организаций из числа членов:

ООО «ГИСГЕО» ИНН 7452133111;

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Президиуму об исключении организаций из числа членов Союза в срок до «31» августа 2021 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.
Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Хлебникова Ю. А.